



SIÓMENTE

NAGYKERESKEDÉS

AUGUSZTUSI AJÁNLAT: 2026. augusztus 3-31-ig

TIME OUT 0% ALKOHOL 100% FELFRISSÜLÉS



0,33 l

FOGYASZD
FELELŐSÉGGEL



Siófok, Dózsa Gy. u. 108.
Tel.: 84/314-902
siofok@siomente.hu

Pécs, Légszeszgyár u. 19.
Tel.: 72/324-332
pecs@siomente.hu

Nagykanizsa, Úrhajós u. 5.
Tel.: 93/311-380
kanizsa@siomente.hu

Nagyatád, Hunyadi út 2/A.
Tel.: 30/647-6683
nagyatad@siomente.hu

Kaposvár, Raktár u. 2.
Tel.: 30/405-6982
kaposvar@siomente.hu

Balatonkenese, Matacsajka u. 10.
Tel.: 70/413-4243
kenese@siomente.hu

Máza, Bonyhádi út 55.
Tel.: 30/2687-395
maza@siomente.hu

Szigetvár, Szecsődi M. u. 5.
Tel.: 30/9791-314
szigetvar@siomente.hu

**Székesfehérvár,
Rozmaring u. 13.**
Tel.: 30/336-6996
fehervar@siomente.hu

HIDRATÁLJ A DREHER 24 HYDRATE FRISSÍTŐ ÍZEIVEL!

0,5 l

A DREHER 24 HYDRATE SZÉNHIDRÁT-ELEKTROLIT OLDATAI FOKOZZÁK A VÍZ FELSZÍVÓDÁSÁT FIZIKAI AKTIVITÁS SORÁN.

• ANNYSI A VILÁG, AMENNYIT BELETÖLTESZ

A BENNÜNK ÉLŐ POZITIVITÁSRA!

ÚJ ÚJ

Kóstold meg az új Dreher Session IPA-t és Dreher Citrust!

Dreher

• ANNYSI A VILÁG, AMENNYIT BELETÖLTESZ

0,5 l

JEGES NYÁRI ÁRAKCIÓK

Vásároljon **3 TÁLCÁT** az alábbi termékekből **szuperáron!**



Carlsberg
Világos sör
0,5 l/doboz
Alk.: 5,0%

Bruttó:
302 Ft
604 Ft/liter



Tuborg
Világos sör
0,5 l/doboz
Alk.: 4,6%

Bruttó:
292 Ft
584 Ft/liter



Somersby**
Cider 8 ízben
0,33 l/üveg
Alk.: 4,5%/0,0%

Bruttó:
389 Ft
1179 Ft/liter



Somersby**
Cider 3 ízben
0,5 l/doboz
Alk.: 4,5%

Bruttó:
432 Ft
864 Ft/liter



Budweiser**
Lager/Dark cseh sör
0,5 l/doboz
Alk.: 5,0%/4,7%

Bruttó:
362 Ft
724 Ft/liter



1664**
Blanc/Rosé búzasör
0,33 l/ü. • 0,5 l/d.
Alk.: 5,0%/4,5%

Bruttó:
342 Ft
1036 Ft/liter
Blanc üveg

Bruttó:
385 Ft
1167 Ft/liter
Rosé üveg

Bruttó:
402 Ft
804 Ft/liter
Blanc doboz

Bruttó:
442 Ft
884 Ft/liter
Rosé doboz

Az árak már a csomagakcióval elérhető árakat jelentik.

* Elérhető 2026. szeptember 30-ig vagy készlet erejéig.

** A csomagok az egyes ízek/típusok kombinálásával is összeállíthatók.

Az akció 2026. 06. 01-től visszavonásig érvényes.

A fenti csomagakciók más csomag- vagy árákcióval nem vonhatók össze.

www.carlsberghungary.hu/hu/markaink



ROYAL HELLES
— 4% —
AKCIÓS ÁR
2 TALCA VÁSÁRLÁSÁTÓL
175,-
Ft/debó

FRISSTŐ KÁRAKTER
TISZTA ÍZVILÁG
KÖNNYŰ FELFRISZULÉS

LAGER BEER
0,5L
Alc. 4% Vol.



PÉCSI SÖR
ÁRULÓ 1894

0,33 l

VÁLOGATOTT ALAPANYAGOK. TISZTA ÍZ. VALÓDI ÉLMÉNY MINDEN KORTYBAN.

0,5 l



magyarvíz

MIZSE
Szénsavas,
Mentes
1 l

MIZSE
Szénsavas,
Enyhén szénsavas,
Mentes
1,5 l

MIZSE
Szénsavas,
Mentes
0,5 l



CSOBBANJUNK EGYÜTT A NYÁRBA!

ÚJ!

Soproni 0.0

0,0% ALKOHOLMENTES

BALATONI NYÁR
GÖRÖGNYELVÉRE

TÖLTSEK EGYÜTT

FOGYASZD FELELŐSÉGGEL!

0,5 l

ÚJ

AMIKOR
TE MÍNUSZ,
AKKOR
Friss+

KIEGYENSÚLYOZ*

*A B7- és B12-vitamin hozzájárul az idegrendszer normál működéséhez. A C-vitamin hozzájárul az immunrendszer normál működéséhez.

**A B6-vitamin hozzájárul a fáradtság és kifáradás csökkentéséhez. A B12-vitamin hozzájárul a normál energiatermelő anyagcseréhez.



ÉLÉNKÍT**

0,5 l

IT'S [] TIME



0,33 l

KÓSTOLJ BELE A MILLER SELYMES ÍZÉBE,
EGY IGAZI **LIME-OS** CSAVARRAL IS!

FOGYASZD FELELŐSÉGGEL!



NYÍSD TE A BULIT!



0,25 l



HELL 0,5 l

Big Bubbles ráógógumiízű,
Jungle Treasure
lime és menta ízű,
Classicus Maximus tutti-frutti ízű,
Tropical Ride hibiszkusz
és mangosztán ízű

PREMIUM QUALITY TRANSYLVANIAN PRODUCTS



6%

Nettó:
306,3 Ft
Br: 389 Ft
778 Ft/l

0,5 l



0,33 l

330
ML
KISZERELÉSBEN IS!

Nettó:
243,3 Ft
Br: 309 Ft
936 Ft/l

50 Ft

ERDÉLYBŐL,
TERMÉSZETESEN



SZÉKELY
TERMÉK



VÁLOGATOTT
ALAPANYAGOK



KRISTÁLY-
TISZTA VÍZ



PRÉMIUM
MINŐSÉG



SKENNEL BE!

WWW.CSIKI.COM

Fotó: ASZD 18 20 21 - FÉLÉRTÉKESÉGGEL

A képek illusztrációk.

SENTKIRÁLYI IMMUNO

Maracuja-Körte
Alma-Kiwi-Ananász
Mangó-Narancs
0,7 l



NESTLÉ AQUAREL Savas, Mentés 1,5 l

THEODORA
Savas, Mentés
betétes 0,33 l, 0,75 l



PEPSI

Lemon Twist,
Zero Cherry,
Zero Citrom 0,33 l

PEPSI

Classic,
Zero Cherry,
Zero Citrom 0,5 l



PEPSI

Classic,
Zero,
Lemon Twist,
Zero Citrom
2 l



RAUCH MYTEA



RAUCH MYTEA
Citrom, Barack, Szeder,
0,5 l

RAUCH MYTEA
Citrom, Barack,
Zöld Tea Citrom,
Barack Cukormentes
1,5 l



RAUCH MYTEA
Citrom, Eper-Kiwi
1 l

bravo



BRAVO
Narancs, Alma,
Barack
0,2 l

BRAVO
Multivitamin
Zöld Alma, Eper
0,5 l



BRAVO
Narancs,
Multi-Piros,
Barack
1,5 l

1,5 l

QUEEN

Hagyományos és **új**, finom ízek
édesítőszer nélkül



2,5 l

**Természetes
ásványvízzel,**

energiamentesen

Dús Citrom, Málna, Bodza, Körte
Mentes Citrom, Málna 1,5 l



aqualife



ARENALIN
ENERGIAITAL
TÖBBFÉLE ÍZBEN
0,25 L/DB

VARGA BARNABÁS



**SZÁÁÁRNYAKAT
AD.**

Red Bull
THE WHITE EDITION
Kókusz-áfonya
ENERGIA
Élénkíti a testet és az esztétikát

Red Bull
ENERGY DRINK
SUGARFREE
Élénkíti a testet és az esztétikát

Red Bull
PEACH
Fehér barack
ENERGIAITAL
Élénkíti a testet és az esztétikát

0,25 l



MÁRKA
1973

A KEDVENC MÁRKÁD.
ISMERED.

MÁRKA
SZÉNÁSÍVÁS UJÍTÓITAL
2L/DB

MÁRKA
SZÉNÁSÍVÁS UJÍTÓITAL
0,5L/DB

MÁRKA
JUICY SODA
SZÉNÁSÍVÁS UJÍTÓITAL
0,33L/DB

MÁRKA
LIMONÁDONÁD
SZÉNÁSÍVÁS UJÍTÓITAL
0,33L/DB

ÚJ
zöldalma

ÚJ
zöldalma

ÚJ



hohes C

HIDRATÁLI MASKEPP

ÚJ ÚJ

MOZGÁSDOKT CUKOR ÉS ÉRZÉSIŐZŐZÉR NÉLKÜL

0,5 l

Sió

ÖRÖM BELEKÖSTÖLNI

ÖRÖM MAGADDAL VINNI

0,4 l

Sió VITA TIGRIS

MINDENKIBEN OTT REJLIK A TIGRISERŐ

0,2 l

1 l

Sió

limonádé

ÚJ

KÖSTÖLŐ HOGY JÉGVEL

1 l

Sió

A TERMÉSZET ÖRÖME

0,4 l

Nyerj ikonikus Coca-Cola nyereményeket!



VÁSÁROLJ COCA-COLA TERMÉKEKET

SIKENELD BE A QR KÓDOT

TÖLTSD FEL A KUPONKÁRDOZÓT AZ ALKALMAZÁSBAN

NYERJ!

Nyereményjáték időtartama: 2026. július 1. - 2026. augusztus 31.

A promócióban Coca-Cola, Fanta és Sprite termékek vesznek részt. Nyeremények: A fődíj egy 2 fő részére szóló, 14 napos utazás, amely 7 várost érint; hetente 1 db utazóbőrönd, 1 db mini hűtő; naponta 6 db baseball sapka, 6 db bevásárlótáska. A részletes terméklistát, további nyereményeket, illetve azok leírását és a részvételi feltételeket, keresd a játékszabályzatban: <https://cocaurl.com/jatekszabaly>. A képek illusztrációk.

©2026 The Coca-Cola Company.

ÚJ ÍZ

PONT ennyire FRISS

JÉGHIDEG ÉLMÉNY. INTENZÍV mentás íz. A VALAHA VOLT LEGFRISSEBB SPRITE.

0,5 l

ÁLLJ MEG, HIDRATÁLI; FOLYTASD ÚJULT ERŐVEL!

FELTÖLTŐDÉS* FÉL SIKER

KÖVETKEZŐ LÉPÉS A VÍZ UTÁN

FRISÍTSD FEL AZ AKTÍV PILLANATAID

POWER ADE

ÚJ 330 ml

Új kiszérlés, ugyanaz a feltöltődés.*

FELTÖLTŐDÉS* FÉL SIKER

POWER ADE

Hydro Active





VARGA
PINCÉSZET

0,75 l

0,75 l

1,5 l

0,75 l



TELEKI VILLÁNYI
Késői Szüretelésű
Hárslevelű,
Balzsamos Cuvée,
Zöldvelteleni
Olaszrizling,
Chardonnay,
Irsai Olivér,
0,75 l

TELEKI VILLÁNYI
Portugieser,
Kékfrankos,
Merlot, Pinot Noir,
Cabernet
Sauvignon,
Rosé Cuvée,
Syrah Rosé,
Szellő Cuvée
0,75 l

Miért a LaFi Hugo?

Természetes ízék, valódi gyümölcstartalom

LaFi Hugo

Málna-Lime (Új!) / Mojito (Új!) / Pisztrácia (Új!) / Sex on the Beach / Blue Lagoon / Tropical Mix / Eper / Bodza-Lime / Aperitivo

boralapú ital
! 0,75 L

Új!



Chill
Irsai Olivér
! száraz
fehérbor
! 0,75 L

Chill
Kékfrankos Rosé
! száraz rosébor
! 0,75 L

Új!



LaFi Fruit
Eper / Bodza-Menta-Lime / Tropical / Dinnye Mix / Puncs / Fűszeres szilva / Málna-Lime
! boralapú ital
! 0,75 L



La Fiesta
Irsai Olivér-Chardonnay
! száraz fehérbor ! 0,75 L

Muskotály
! félédes fehérbor
! 0,75 L

Cserszegi Fűszeres
! félédes fehérbor
! 0,75 L

Rajnai Rizling
! száraz fehérbor
! 0,75 L

Kékfrankos Rosé
! száraz rosébor
! 0,75 L



♻️ Betétdíjas termék



GIFFARD
alkoholmentes
kockélapok 0,7 l
Giffard Gold Cane,
Giffard Smoky
Agave,
Giffard Herbal
Juniper

GIFFARD
alkoholmentes
likőrök 0,7 l
Fleur de Sureau
sauvage,
Pamplemousse
Rose Grapefruit,
Spritz,
Pineapple



OSTOROS

CSALÁDI PINCÉSZET

VILÁGBAJNOK
AJÁNLAT
5+1
AKCIÓ



EGYÜTT LENNI JÓ

OSTOROSBOR.HU



Új

ZAMATOS SZILVA.

Grant's

GONDOS ODAFIGYELÉSSSEL KÉSZÜLT, HOGY FELELŐSSÉGGEL ÉLVEZHESD. +18

0,7 l



ZUBROWKA

VEDD KEZEDBE A BULI RITMUSÁT!

ÚJ GYÜMÖLCSÖS ZUBROWKA:
CITROM - MENTA
GÖRÖGDINNYE - CITROM

ZUBROWKA
LE MÓN MINT
WATER MELON LEMON
SHOT - MEX WITH SODA

0,5 l



MALIBU

AKKOR VAN NYÁR, AMIKOR TE AKAROD

MALIBU ORIGINAL
MADE WITH WHITE RUM AND COCONUT FLAVOUR
LIQUEUR

18+ Fogyaszd felelősséggel!
italmertek.hu

0,7 l



SIRÁLY
Barack, Brandy, Körte, Rum,
Szilva, Vodka 34,5% 0,05 l



Nettó:
204,7 Ft
Br: 260 Ft
5200 Fv/l

SIRÁLY
Keserű likőr
30% 0,05 l



Nettó:
208,7 Ft
Br: 265 Ft
5300 Fv/l

SIRÁLY
Kevert likőr
20% 0,05 l



Nettó:
165,4 Ft
Br: 210 Ft
4200 Fv/l

SIRÁLY
Cherry likőr
20% 1 l



Nettó:
2385,8 Ft
Br: 3030 Ft
3030 Fv/l

SIRÁLY
Kevert likőr
20% 1 l



Nettó:
2354,3 Ft
Br: 2990 Ft
2990 Fv/l

SIRÁLY
Keserű likőr
30% 1 l



Nettó:
3370,1 Ft
Br: 4280 Ft
4280 Fv/l

SIRÁLY
Barack, Brandy, Körte, Rum,
Szilva, Vodka 34,5% 0,2 l



Nettó:
763,8 Ft
Br: 970 Ft
4850 Fv/l

SIRÁLY
Keserű likőr
30% 0,2 l



Nettó:
783,5 Ft
Br: 995 Ft
4975 Fv/l

SIRÁLY
Kevert likőr
20% 0,2 l



Nettó:
590,6 Ft
Br: 750 Ft
3750 Fv/l

SIRÁLY
Barack, Brandy, Körte, Rum, Szilva, Vodka,
Vegyesgyümölcs 34,5% 1 l



Nettó:
3322,8 Ft
Br: 4220 Ft
4220 Fv/l

SIRÁLY
Barack, Brandy, Körte, Rum,
Szilva, Vodka 34,5% 0,5 l



Nettó:
1724,4 Ft
Br: 2190 Ft
4380 Fv/l

SIRÁLY
Keserű likőr
30% 0,5 l



Nettó:
1779,5 Ft
Br: 2260 Ft
4520 Fv/l



Gala

Csípős chili szószok
500ml
Édes-chili, Édes-savanyú

CHIMAX

Csípős chili szószok

250ml	250ml	500ml
Édes-chili Édes-savanyú	Natúr, Fokhagymás, Extra fokhagymás	Natúr, Fokhagymás, Extra fokhagymás

CHIMAX

Chili csepp
13ml

AJÁNDÉK ASZTALI GRILL!*

Vásárolj min. 25 zsugor bármilyen CHIMAX szószt vagy cseppet vagy Gala szósz a hónapban és tiéd egy Home by Somogyi asztali grill!